o33°SMEY

KSFO1PBWW

AVOEeidwTOo aTodA
FfuahioTepo
AVOEeidwTOo aTadAl
ZIAIKOVN

Mkpl
Epappoaugvo

Nai
Nai

Katnyopia MposToipacia @aynTou

OIKOYEVEIA NPOIOVTWOV Zuyapida kougivag

Tonog AvaloyiKn kal yneIakn

'Exdoon WWwW

KwdikoG EAN 8017709344511

AIZOHTIKH

A10ONTIKA 50's Style YAIKO HoXAoU

Xpwpa ZIEN Lever finishing
divipiopa FuaAioTepo YAiIko doxeiou

Xpopa coOpaTog ZIEN AvTIOAIOONTIKO UAIKO
YAiko Baong MAQoTIKO Baong

Xpd)l_lq Bdo’ng Xpd)wo Xpd)|.lu kaAwdiou USB
Xpopa Baong FuahioTepod Tonog AoyéTunou
XEIPIZMOZz

006vn LED Nai AiakonTng ON/OFF
LED xpoua Aeukd MoxAog
EVEPYONOINUEVO

Eidog xeipioTnpinv MoxAog

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

MéyioTn XwpnTIKOTNTA

fl.oz
XwpnTIKOTNTA KAVATAG
XwpnTikOTNTA doXEiou

A€IToUupyiEg

AsiToupyia avapovig

5kg/5000ml/111b/175

19g/1ml/0,10z/0,1fl.oz
1,8 Lt/ 60 Oz/ 7 ®NITZavia

Evepyonoinong/ MONAAAZ/ANOBAPOY

XwpnTiKOTNTA KAvarag g, ml, Ib.oz, fl.oz

Ailapkeia g TG 36 WPEC
pnarapiag
MnoA ac@al£g yia Nai

NAUVTAPIO MIATWV

Nai
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AsiToupyia gETpnong povadag

AsiToupyia anépapou

NMEPIAAMBANOMENA A=ZEzZOYAP

USB-C Cable

Nai

HAEKTPIKH ZYNAEZH

(Lo )

Eiocod0¢ 10XU0G
BUopa

KaravaAwon AsiToupyiag avapovig

Xpovog evepyonoinong
ansvepyonoinong

AIAZTAZEIZz

MAdarog

MAarog

MAdarog

A100TACEIG NPOIOVTOG
MAdTog kouTIioU dwpou
Babog kouTioU d@wpou
'Yyog kouTioU dmpou
MAGToG CUOKEUATIaAG

EnavagopTi{opevn ynaTapia
Li-lon 1200 mAh

3 min

180 mm
250 mm
315 mm
315x180x250 mm
285 mm
294 mm
367 mm
309 mm

Nai
Nai

Bapog pnarapiag
MikoG kaAwdiou
Tpopodoaiag

Mpoiov ekTOG 10XUOG

Balog ouokeuaoiag
"YPOoG CUCKEUAOIag
Width (in) packaged
Depth (in) packaged
Height (in) packaged
KaB@apo Bapog (kg)
MeikT0 Bapog (kg)

228g
60 cm

0,3W

276 mm
385 mm
12.17"
10.87 "
15.16"
1,590 kg
3,370 kg
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Alternative products

KSFO1CRWW KSFO1BLWW
Xpwpa: Mnel m Xpwpa: Maupo
o Oy
i —=— —_—
KSFO1RDWW KSFO1WHWW
m Xpwpa: KOkkivo Xpwpa: Aeguko
1)/, Y
KSFO1PGWW
Xpwpa: OIoTIKI
Y
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Symbols glossary

[Loon ) EvowpaTtwpévn enavapopTifOpevn pnatapia 16vTwv Aibiou
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