

KSF01PBWW

Κατηγορία	Προετοιμασία φαγητού
Οικογένεια προϊόντων	Ζυγαριά κουζίνας
Τύπος	Αναλογική και ψηφιακή
Έκδοση	WW
Κωδικός EAN	8017709344511



ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

Αισθητική	50's Style	Υλικό μοχλού	Ανοξείδωτο ατσάλι
Χρώμα	Σιέλ	Lever finishing	Γυαλιστερό
Φινίρισμα	Γυαλιστερό	Υλικό δοχείου	Ανοξείδωτο ατσάλι
Χρώμα σώματος	Σιέλ	Αντιολισθητικό υλικό βάσης	Σιλικόνη
Υλικό βάσης	Πλαστικό	Χρώμα καλωδίου USB	Γκρι
Χρώμα βάσης	Χρώμιο	Τύπος λογότυπου	Εφαρμοσμένο
Χρώμα βάσης	Γυαλιστερό		

ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ

Οθόνη LED	Ναι	Διακόπτης ON/OFF	Ναι
LED χρώμα ενεργοποιημένο	Λευκό	Μοχλός Ενεργοποίησης/ΜΟΝΑΔΑΣ/ΑΠΟΒΑΡΟΥ	Ναι
Είδος χειριστηρίων	Μοχλός		

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Μέγιστη χωρητικότητα	5 kg / 5000 ml / 11 lb / 175 fl.oz	Χωρητικότητα κανάτας	g, ml, lb.oz, fl.oz
Χωρητικότητα κανάτας	1 g / 1 ml / 0,1 oz / 0,1 fl.oz	Διάρκεια ζωής της μπαταρίας	36 ώρες
Χωρητικότητα δοχείου	1,8 Lt/ 60 Oz/ 7 Φλιτζάνια	Μπολ ασφαλές για πλυντήριο πιάτων	Ναι

Λειτουργίες

Λειτουργία αναμονής	Ναι
----------------------------	-----

Λειτουργία μέτρησης μονάδας	Ναι
Λειτουργία απόβαρου	Ναι

ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΑ ΑΞΕΣΟΥΑΡ

USB-C Cable	Ναι
-------------	-----

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ



Είσοδος ισχύος	Επαναφορτιζόμενη μπαταρία	Βάρος μπαταρίας	228 g
Βύσμα	Li-Ion 1200 mAh	Μήκος καλωδίου τροφοδοσίας	60 cm

Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής

Χρόνος ενεργοποίησης απενεργοποίησης	3 min	Προϊόν εκτός ισχύος	0,3 W
---	-------	----------------------------	-------

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Πλάτος	180 mm	Βάθος συσκευασίας	276 mm
Πλάτος	250 mm	Ύψος συσκευασίας	385 mm
Πλάτος	315 mm	Width (in) packaged	12.17 "
Διαστάσεις προϊόντος	315x180x250 mm	Depth (in) packaged	10.87 "
Πλάτος κουτιού δώρου	285 mm	Height (in) packaged	15.16 "
Βάθος κουτιού δώρου	294 mm	Καθαρό βάρος (kg)	1,590 kg
Ύψος κουτιού δώρου	367 mm	Μεικτό βάρος (kg)	3,370 kg
Πλάτος συσκευασίας	309 mm		

Alternative products



KSF01CRWW

Χρώμα: Μπεζ



KSF01RDWW

Χρώμα: Κόκκινο



KSF01PGWW

Χρώμα: Φιστικί



KSF01BLWW

Χρώμα: Μαύρο



KSF01WHWW

Χρώμα: Λευκό

Symbols glossary



Ενσωματωμένη επαναφορτιζόμενη μπαταρία ιόντων λιθίου